
Zarządzenie Nr 36/2020 
Wójta Gminy Boronów 

z dnia 25.03.2020r.   
 

 w sprawie konsultacji projektu uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą komunikacji 
elektronicznej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz uchwały Nr 12/II/2010 Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego Gminy Boronów w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Przeprowadza się konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. z 2019 r. poz. 688 ze zm.). 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii i uwag dotyczących projektu uchwały 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu 
składania deklaracji za pomocą komunikacji elektronicznej. 

§ 2 
Projekt uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu 
składania deklaracji za pomocą komunikacji elektronicznej zamieszcza się na stronie 
internetowej www.boronow.bip.net.pl, w zakładce „Prawo lokalne” – „Projekty uchwał do 
konsultacji” oraz na tablicy ogłoszeń znajdującej się w siedzibie Urzędu Gminy. 

§ 3 
1. Termin przeprowadzania konsultacji określa się od dnia 25.03.2020 r. do 08.04.2020r. 
2. Uwagi i wnioski do projektu uchwały można składać w terminie określonym w § 3 

ust. 1 w formie: 
1) pisemnej - w sekretariacie Urzędu Gminy, II piętro – pok. nr 11 lub wysyłając 

na adres: Urząd Gminy Boronów, ul. Dolna 2, 42-283 Boronów; 
2) elektronicznej na adres gmina@boronow.pl. 

 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. księgowości podatkowej. 
   

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                                                                         Wójt Gminy Boronów 
 /-/ Krzysztof Bełkot 


